- 1 -

2022年３月16日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

役員の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりグループ役員人事につきまして内定しましたのでお

知らせいたします。下記の人事につきましては、各社で開催予定の定時株主総会及び同日開催予定の取

締役会において正式に決定する予定です。

記

１．当社役員の異動（2022年６月29日付）

（１）新任取締役(監査等委員である取締役を除く)候補者

氏 名 新役職名 現役職名

保村美也子 取締役上席執行役員水戸本店長 上級執行役員水戸本店長

（２）退任取締役

氏 名 現役職名

鈴 木 一 義  取締役副社長執行役員商品本部管掌

(注) 鈴木 一義氏は顧問に就任する予定であります。

（参考）2022年６月29日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

平 本  忠 代表取締役社長執行役員 大 坂 尚 登 取締役常務執行役員営業本部長

水 野 恵 一
取締役常務執行役員

企画・開発本部長兼企画部長
吉 原 祐 二 取締役常務執行役員管理本部長

水 谷 太 郎
取締役上席執行役員

経営企画本部長兼経営企画室長
保村美也子 取締役上席執行役員水戸本店長

徳田和嘉子 社外取締役 堀  延 也 取締役（監査等委員）

高橋比沙子 社外取締役（監査等委員） 文 堂 弘 之 社外取締役（監査等委員）

萩 原 慎 二 社外取締役（監査等委員）

- 2 -

２．当社子会社役員の異動

【株式会社デンコードー】（2022年６月24日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

高 橋  淳 常務取締役営業本部長 取締役営業本部長

（２）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

大 坂  清 取締役管理部長 管理部管理担当部長

白 銀 政 彦 取締役開発部長 開発部長

工 藤  毅 取締役営業本部物流・サービス部長 営業本部物流・サービス部長

岩田摩美子 社外取締役 ―

（３）退任取締役

氏 名 現役職名

井 上 惠 右 代表取締役会長

小 澤 國 義 常務取締役管理部長

(注) 井上 惠右氏は相談役に、小澤 國義氏は顧問に就任する予定であります。

（参考）2022年６月24日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

遠 藤 義 行 代表取締役社長 高 橋  淳 常務取締役営業本部長

佐 藤 貞 義 取締役営業本部営業推進部長 山 口 邦 敏 取締役仙台北店長

大 坂  清 取締役管理部長 白 銀 政 彦 取締役開発部長

工 藤  毅
取締役

営業本部物流・サービス部長
岩田摩美子 社外取締役

吉 原 祐 二 取締役 齋 藤 豊 房 監査役

鈴 木  大 監査役

- 3 -

【株式会社ギガス】（2022年６月16日付）

（１）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

市 川 智 樹 取締役営業推進部長 執行役員営業推進部長

（２）退任取締役

氏 名 現役職名

兼 子 義 之 取締役開発部管掌

(注) 兼子 義之氏は顧問に就任する予定であります。

（参考）2022年６月16日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

佐 藤 健 司 代表取締役会長 河 瀬 正 樹 代表取締役社長

笛 木 幹 彦 取締役浜松市野店長 中 川 雅 博 取締役開発部長

佐 藤 悦 敬 取締役管理部長兼営業部長 市 川 智 樹 取締役営業推進部長

水 谷 太 郎 取締役 川 上 敦 子 社外監査役

橋 本 武 治 監査役

【株式会社関西ケーズデンキ】（2022年６月17日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

細川裕一郎 常務取締役開発部長 取締役開発部長

（参考）2022年６月17日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

杉 本 正 彦 代表取締役社長 細川裕一郎 常務取締役開発部長

金 子  勉 取締役人材開発部長 土 橋 博 明 取締役物流部長

平 本  忠 取締役 大友亜也子 監査役

- 4 -

【株式会社ビッグ・エス】（2022年６月17日付）

（参考）2022年６月17日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

岡 田 達 也 代表取締役社長 伊 勢 譲 司 常務取締役管理部長

是 本 誠 志 取締役開発部長 三 好 淳 士 取締役高知駅前店長

大 坂 尚 登 取締役 成 島 悦 子 監査役

【株式会社北越ケーズ】（2022年６月17日付）

（参考）2022年６月17日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

野 村  弘 代表取締役社長 今 井 徳 彦 専務取締役管理部長

加 藤  聡 取締役営業部長 長 南  哲 取締役企画開発部長

水 野 恵 一 取締役 橋 本 武 治 監査役

【株式会社九州ケーズデンキ】（2022年６月13日付）

（１）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

保村美也子 取締役 ―

（２）退任取締役

氏 名 現役職名

鈴 木 一 義 取締役

（３）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

堀  延 也 監査役 ―

（４）退任監査役

氏 名 現役職名

石 川 二 朗 監査役

- 5 -

（参考）2022年６月13日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

坂 下 陽 一 代表取締役社長 﨑 向 正 利
常務取締役

営業部・管理部管掌

下土橋真一 取締役管理部長 保村美也子 取締役

堀  延 也 監査役

【株式会社ケーズキャリアスタッフ】（2022年６月21日付）

（参考）2022年６月21からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

鈴 木 一 義 代表取締役社長 吉 原 祐 二 常務取締役

仁 平 和 紀 取締役管理部長 橋 本 武 治 監査役

【株式会社テクニカルアーツ】（2022年６月14日付）

（参考）2022年６月14日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

鈴 木 一 義 代表取締役社長 濵 松 謙 至 常務取締役

水 谷 太 郎 取締役 鈴 木  大 監査役

【株式会社サワハタキャリーサービス】（2022年６月20日付）

（４月１日付【株式会社ケーズキャリーサービス】に商号変更）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

澤 畑 昌 由 代表取締役会長 代表取締役社長

（２）新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

小 川 喜 賢 代表取締役社長 特命担当部長

（３）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

堀  延 也 監査役 ―

- 6 -

（参考）2022年６月20日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

澤 畑 昌 由 代表取締役会長 小 川 喜 賢 代表取締役社長

武井誠一郎 取締役土浦営業所長 森 岡  純 取締役メンテナンス部長

堀  延 也 監査役

以 上